［内蒙古］06结构工程师考试6.10-20日报名 PDF转换可能丢

失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/224/2021_2022__EF_BC_BB_

E5_86_85_E8_92_99_E5_c58_224934.htm 内注工[2006]6号各盟

市建委（建设局）、人事局： 根据全国勘察设计注册工程师

管理委员会《关于2006年度全国一、二级注册结构工程师、

注册土木工程师（岩土）、注册公用设备工程师（暖通空调

、给水排水、动力）、注册电气工程师（发输变电、供配电

）、注册化工工程师执业资格考试考务工作的通知》（注

工[2006]9号）要求，现将2006年度全国一、二级注册结构工

程师资格考试（内蒙古考区）考务工作有关问题通知如下：

一、考试时间及地点 2006年度全国一、二级注册结构工程师

资格考试定于2006年9月23、24日举行。考试日程详见附件1.

考试地点：内蒙古建筑职业技术学院（原内蒙古建筑学校旧

校址）。 三、报名程序及时间 续考人员只须填写《报名表

》1份，经所在单位同意盖章后，报自治区注册工程师（结构

）管委会办公室。新报名参加考试人员除填写《报名表》外

，还须填写《申报表》1份，同时附学历证明复印件，经所在

盟市建设行政、人事行政主管部门或自治区有关厅局人事部

门核验原件、初审同意盖章后上报。所有考试人员报名时，

需另附两张近期免冠1寸照片。 报名时间：2006年6月10日

至20日，逾期不予受理。 准考证领取时间：2006年9月20日22

日，领取地点：内蒙古建筑职业技术学院（内蒙建校旧校址

）成人教育部。 四、考试用书及用具 一级注册结构工程师基

础考试为闭卷考试，只允许考生使用统一配发的《考试手册

》（考后收回），禁止携带其它参考资料。一、二级注册结

构工程师专业考试为开卷考试，考试时允许考生携带正规出

版社出版的各种专业规范、参考书和复习手册。今年全国一

、二级注册结构工程师专业考试所使用的参考书目，详见：

考生应考时，应携带2B铅笔，黑色（蓝色）墨水的钢笔或签

字笔、圆珠笔，三角板，橡皮及无声、无编程功能的计算器

。 考试用草稿纸随试卷统一配发，考后收回。《全国一、二

级注册结构工程师专业考试考生须知》和《全国一、二级注

册结构工程师专业考试与评分办法》请考生仔细阅读，以免

影响考试成绩。 五、考试费用 根据自治区物价部门规定：每

人收取报名费20元，每人每科收取考务费50元； （1）基础考

试考两科、收取报考费120元，另外上交国家管委会考务

费120元，两项共收取报考费240元； （2） 一、二级专业考

试考两科，收取报考费120元，另外上交国家管委会考务

费240元，两项共收取报考费360元。 报名时须将考试费用交

齐，否则不予受理。请将考试费用寄到内蒙古建设厅勘察设

计处。 自治区注册工程师（结构）管委会办公室地址：呼和

浩特市新华大街1号内蒙古建设厅勘察设计处。 邮政编码

：010055， 联系电话：（0471）6944397， 联系人：周月生。

内蒙古自治区建设厅二00六年四月二十日 100Test 下载频道开

通，各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com